
K pronájmu, Sklady
Číslo inzerátu (ID): 4281473 Datum vydání: 16.10.2024

Cena za nemovitost:

130 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

V zastoupení majitele nabízíme pronájem skladových a výrobních
prostor, o celkové výměře 880 m2 s možností rozšíření na
1320m2, Brno-Tuřany - Brněnské Ivanovice, ul. Saidova. Velký
hlídaný areál s vrátnicí se závorou.

Budova je ideální jak pro skladování, tak pro výrobu. Výška stropu
8m.
Sedm vjezdových vrat pro kamiony + další menší pro dodávky.
Vnitřní dispozice zahrnují prostorný sklad s vraty, dvě
klimatizované velké kanceláře, a toalety v přízemí, v 1. NP další tři
kancelářské prostory.
Parkování je možné jak před areálem, tak uvnitř, s dostatkem
místa pro pohodlné manévrování i větších vozidel včetně kamionů.
Připravené k okamžitému užívání.

Lokalita nabízí skvělou dopravní dostupnost – 9 minut pěší chůze
na zastávku MHD (autobusy č. 40, 109), 15 minut autem do centra
Brna, a snadné napojení na dálnice směr Vyškov, Praha a jižní
Morava. V blízkosti areálu se nachází restaurace Texas Ranch,
sběrný dvůr a 500 metrů vzdálené náměstí Brněnské Ivanovice s
obchodem Brněnka a další občanskou vybaveností.

Tento prostor nabízí flexibilní využití pro různé typy podnikání. Pro
více informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší
úklidovou firmou.

ID inzerátu ESO: 4281473
Inzerát aktualizován: 16.10.2024
Inzerát vydán: 29.09.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 880 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Asistent
Tel:

+420 777 461 912
Email:

martin@bravis.cz

BRAVIS REALITY

s.r.o.
Tel:

542 211 598
Adresa:

Dvořákova 13, 602 00 Brno
Web:

www.bravis.cz


